legitim[is] conjug[ibus]   ambob[us] ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 650.6 

Lebach Casparo Prütz   19na  Mathia Prütz ex Saubach  Mathias Prütz 
19na Julii et Mariae Johaentgen Julii  et Anna Maria Baur, Jo[ann]is  STORB II, Nr. 65.3 

legitimis conjugibus   Gerhardi Froelich ex Lebach uxore RIEDEL I, Nr. 181.3 

Hahn Joanni Nicolao Junck 21ma  Georgio Warcken et Anna Pritz  Anna Junck 
21ma Julii et Catharinae Klein Julii  adolescentibus ex Hahn  STORB II, Nr. 198.1 

leg[itimis] conj[ugibus]      RIEDEL I, Nr. 576.1 u. 527 

Rimmelbach Joanni Boehm   23ta  Joanne Schaerer ex Bergweiller  Maria Anna Boehm 
23 Julii et Annae Schaefer Julii  et Maria Schaefer ex Saubach  STORB II, Nr. 53.4 

legitim[is] conjugib[us]   hujate   RIEDEL I, Nr. 124.4 

Landsweiller Petro Grünenwald 31 Julii Joannes Bauß   Catharina Grünenwaldt 
30ma Julii et Annae Mariae Werner à R.Dno et Catharina Lambert,  STORB II, Nr. 149.4 

legitim[is] (ût suprâ ad Steffens utroque ex Landsweiller  RIEDEL I, Nr. 444.5 

1780 diem 2da Maji) conjugibus 

Lebach Mathiae Baur et Agathae 13 Aug.95 Claudio Bullé et Anna Maria Muller, Claudius Baur 
13tia Deichler legitim[is] conjugibus,  Jo[ann]is Tÿri uxore,  STORB II, Nr. 30.9 

Augusti pro temp[ore] bubulcis   utroque deLebach  RIEDEL I, Nr. 62.8 

Knorschet Petro Koch   29 Aug. Petro Marx et Catharina Quint  Petrus Koch 
retro in sÿlva et Anna Catharinae Junck à R.D.  lignicidis in dicta sÿlva  STORB II, Nr. 233.1 

29na Aug. ex testimonio adstantium Johaentgen retro Knorschet   RIEDEL I, Nr. 682.5 

legitime copulatis in Schillingen 

Saubach Mathiae Prütz et  17ma  Mathia Graff ex Lebach  Mathias Prütz 
16ta Annae Catharinae Riem Septemb. et Elisabetha Jochem  STORB II, Nr. 69.5 

Septembris leg[itimis] conjug[ibus]   ex Landsweiller adolescentibus  RIEDEL I, Nr. 178.5 

Lebach Joanni Fuchs   17ma  Jo[ann]e Müller tibialior[um]  Joannes Fuchs 
17ma et Margrethae Braun Septem. textore et Magdalena Braun,  STORB II, Nr. 125.1 

Septembris legit[imis] conjugib[us]   utroque ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 365.1 

Rimmelbach Philippo Hoffmann  22 Sept. Nicolao Brück ex Rimmelbach  Barbara Hoffmann 
21ma et Mariae Altmaÿr à R.Dno et Barbara Baur,   STORB II, Nr. 179.6 

Septemb. legitim[is] conjugibus Johaentgen Jacobi Froehlich uxore  RIEDEL I, Nr. 520.6 

Lebach Petro Johaentgen   22 Sept.96 Jo[ann]e Schaerer ex Knorschet Catharina Johaentgen 
22da et Catharinae Franzen   et Catharina Klein, Jo[ann]is Trentz STORB I, Nr. 320.14 

Septembris legit[imis] conjug[ibus]   ex Aschbach uxore  RIEDEL I, Nr. 559.15